Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 27.05.2016 № 841

О перечне объектов ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов городского округа
«Город Йошкар-Ола» на 2016 год

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  прилагаемый  перечень  объектов  ремонта  дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
многоквартирных  домов  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
на 2016 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  руководителя  управления  городского  хозяйства  администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» Галушкина В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                          Е.Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 27.05.2016 г. № 841

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов ремонта дворовых территорий многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2016 год

________________

№
п/п

Наименование объектов

1 ул. Эшкинина, д.2 (Ленинский проспект, д.22)
2 бульвар Чавайна, д.10
3 ул. Мира, д.68
4 ул. Баумана, д.11, д.11а
5 ул. Машиностроителей, д.8г
6 между домами 2-4 по ул. Петрова
7 ул. Эшкинина, д.22